M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 334-2020

PREGÃO PRESENCIAL N° 033-2020

ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Municipal de Cocos, no uso de suas atribuições legais

e conforme prevê o art. 9º, V do Decreto Federal n° 3.555/2000, resolve adjudicar o

objeto para registro de preços referente o Lote 01, pelo valor total de R$ 89.300,00

(oitenta e nove mil e trezentos), o Lote 02, pelo valor total de R$ 93.900,00 (noventa e

três mil e novecentos reais), o Lote 05, pelo valor total de R$ 137.000,00 (cento e trinta

e sete mil reais), o Lote 06, pelo valor total de R$ 86.000,00 (oitenta e seis mil reais), o

Lote 07, pelo valor total de R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais), o Lote 10, pelo

valor total de R$ 63.500,00 (sessenta e três mil e quinhentos reais), o Lote 12, pelo

valor total de R$ 135.300,00 (cento e trinta e cinco mil e trezentos reais), e o Lote 27,

pelo valor total de R$ 38.299,80 (trinta e oito mil e duzentos e noventa e nove reais e

oitenta centavos), em favor da Empresa MOLAS AUTO PEÇAS BRASIL LTDA,

inscrita no CONPJ: 14.336.577/0001-83 estabelecida na R. Rua 1, Nº 239, Loja,  – Sítio

Vomitamel -  Guanambi-BA. O Lote 03, pelo valor total de R$ 144.200,00 (cento e

quarenta e quatro mil e duzentos reais), o Lote 04, pelo valor total de R$ 115.000,00

(cento e quinze mil reais), o Lote 08, pelo valor total de R$ 351.000,00 (trezentos e

cinquenta e um mil reais), o Lote 09, pelo valor total de R$ 342.500,00 (trezentos e

quarenta e dois mil e quinhentos reais), o Lote 11, pelo valor total de R$ 103.200,00

(cento e três mil e duzentos reais), e o Lote 28, pelo valor total de R$ 173.000,00 (cento

e setenta e três mil reais), em favor da Empresa B. R. TRATORES PEÇAS E

SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 41.969.346/0001-80, estabelecida na Av. Barão

do Rio Branco, N.º 1964, São Francisco - Guanambi-BA. O Lote 13, pelo valor total de

R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), o Lote 15 pelo valor total de R$ 28.100,00

(vinte e oito mil e cem reais), o Lote 16 pelo valor total de R$ 38.790,00 (trinta e oito

mil e setecentos e noventa reais), o Lote 17 pelo valor total de R$ 36.750,00 (trinta e

seis mil e setecentos e cinquenta reais), o Lote 20 pelo valor total de R$ 37.750,00

(trinta e sete mil e setecentos e cinquenta reais), o Lote 21 pelo valor total de R$

36.250,00 (trinta e seis mil e duzentos e cinquenta reais), o Lote 23 pelo valor total de

R$ 25.390,00 (vinte e cinco mil e trezentos e noventa reais), e o Lote 30 pelo valor total

de R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais), em favor da Empresa GUSTAVO

SANTOS VIANA, inscrita no CNPJ: 30.816.121/0001-77, estabelecida na Rua 7 de

Setembro, N.º 9890, Sala, Centro - Cocos-BA. O Lote 14 pelo valor total de R$

60.000,00 (sessenta mil reais), o Lote 19 pelo valor total de R$ 38.000,00 (trinta mil

reais), o Lote 22 pelo valor total de R$ 35.570,00 (trinta e cinco mil e quinhentos e

setenta reais ), o Lote 24 pelo valor total de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), o

Lote 25 pelo valor total de R$ 7.989,60 (sete mil e novecentos e oitenta e nove reais e

sessenta centavos),  o Lote 26 pelo valor total de R$ 15.949,80 (quinze mil e

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

novecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos), e o Lote 29 pelo valor total de

R$ 151.200,00 (cento e cinquenta e um mil e duzentos reais), em favor da Empresa

ELICA MACEDO RODRIGUES - ME, inscrita no CNPJ: 09.363.472/0001-83

estabelecida na Rua Marcelino Ferreira Nunes, n° 123, Sala – Vila Sorriso, Cocos-BA.

Cocos - BA, 01 de fevereiro de 2021.

ANIZIO VEIGA FILHO

Pregoeiro